
Uchwała Nr XVI/83/15
Rady Miejskiej w Braniewie
z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie: określenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych dla samorządowego 
zakładu budżetowego Administracji Budynków Komunalnych w Braniewie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity:  Dz. U. z  2015r.  poz.  1515) oraz art.  219 ust.  1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o
finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w
Braniewie uchwala co następuje:

§ 1
Niniejsza uchwała określa stawki jednostkowe dotacji przedmiotowych obowiązujące w zakresie
wyliczania  kwot  dotacji  należnej  z  budżetu  miasta  Braniewa  dla  samorządowego  zakładu
budżetowego Administracji Budynków Komunalnych w Braniewie.

§ 2
1.Dotacje dla Administracji Budynków Komunalnych w Braniewie ustala się według następujących
stawek jednostkowych:

1) w wysokości 9,37 zł do 1m2   powierzchni w zakresie działalności podstawowej i lokali
socjalnych;
2)w  wysokości  6,78  zł  do  1m2  powierzchni  w  zakresie  remontów  budynków  i  lokali
komunalnych;
3) w wysokości 1,14 zł do 1m2  powierzchni w zakresie utrzymania i konserwacji zieleni w
mieście;
4) w wysokości 5,55 zł do 1m2  powierzchni w zakresie utrzymania ogrodu zoologicznego;
5) w wysokości 0,60 zł do 1m2  powierzchni w zakresie utrzymania cmentarzy komunalnych.

§ 3
Traci moc uchwała Nr IV/9/15 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 20 stycznia 2015r  w sprawie
określenia  stawek  jednostkowych  dotacji  przedmiotowych  dla  samorządowego  zakładu
budżetowego Administracji Budynków Komunalnych w Braniewie.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Braniewie

Dariusz Frąckiewicz




